
 取引先各位  

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜わり 厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社環境事業部営業グループは 下記の住所に移転する事となりましたので 

ご案内させていただきます 

今後とも倍旧のご支援とお引き立てを賜わりますよう宜しくお願い申し上げます 

敬具 

令和 6 年 3 月吉日 

株式会社 東海テクノ 

代表取締役 市田 明 

 

記 

 

＜新住所＞ 株式会社 東海テクノ 四日市分析センター 

  〒510-0023 三重県四日市市午起一丁目 2 番 15 号 

  TEL：059-340-7767  FAX：059-333-8055 

   

  ※分析試料の送付もこちらの住所へお送り下さい 

 

＜移転日＞ 令和 6 年 4 月 1 日 

以上 

 

 

尚 弊社では資源の消費抑制や CO2 の排出削減等の環境保全活動への取り組みや 電子帳簿保

存法への対応として注文書等の受領にメール利用を推進しております 

ご対応が可能なお取引先様は 弊社営業員までメールで送付いただけますと幸甚に存じます 

大変お手数をお掛け致しますが なにとぞご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます 


